
ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43891FF1-F0A2-4117-99B1-375E420C9BAC. podpisany Strona 1



 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.228.2020 

                        z dnia 8 grudnia 2020 roku 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 786 344,00 -36 167,00 1 750 177,00 

  85216   Zasiłki stałe 833 555,00 -13 500,00 820 055,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

802 000,00 -13 500,00 788 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 304 100,00 -3 308,00 300 792,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

262 050,00 -3 308,00 258 742,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 314,00 -19 359,00 76 955,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

47 250,00 -19 359,00 27 891,00 

Razem: 235 361 686,00 -36 167,00 235 325 519,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43891FF1-F0A2-4117-99B1-375E420C9BAC. podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.228.2020 

                           z dnia 8 grudnia 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 21 449 932 8 934 093 3 985 093 0 3 985 093 4 949 000 0 0 0 0 12 515 839 12 515 839 2 930 492 0 0 

zmniejszenie -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700 -700 -700 0 0 

zwiększenie 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 700 0 0 0 

po zmianach 21 449 932 8 934 093 3 985 093 0 3 985 093 4 949 000 0 0 0 0 12 515 839 12 515 839 2 929 792 0 0 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 2 645 093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 645 093 2 645 093 1 885 819 0 0 

zmniejszenie -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700 -700 -700 0 0 

zwiększenie 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 700 0 0 0 

po zmianach 2 645 093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 645 093 2 645 093 1 885 119 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 759 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 759 274 759 274 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 700 0 0 0 

po zmianach 759 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 759 974 759 974 0 0 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 642 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 642 448 642 448 642 448 0 0 

zmniejszenie -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700 -700 -700 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 641 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 641 748 641 748 641 748 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 813 098 14 453 870 13 713 332 10 878 384 2 834 948 0 523 100 217 438 0 0 359 228 359 228 41 928 0 0 

zmniejszenie -35 011 -25 011 -25 011 -25 011 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 35 011 35 011 35 011 0 35 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 813 098 14 463 870 13 723 332 10 853 373 2 869 959 0 523 100 217 438 0 0 349 228 349 228 41 928 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 11 816 964 11 457 736 11 426 529 9 263 475 2 163 054 0 10 000 21 207 0 0 359 228 359 228 41 928 0 0 

zmniejszenie -35 011 -25 011 -25 011 -25 011 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 35 011 35 011 35 011 0 35 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 816 964 11 467 736 11 436 529 9 238 464 2 198 065 0 10 000 21 207 0 0 349 228 349 228 41 928 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 097 475 7 097 475 7 097 475 7 097 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 011 -25 011 -25 011 -25 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 072 464 7 072 464 7 072 464 7 072 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 448 000 448 000 448 000 0 448 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 458 000 458 000 458 000 0 458 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 139 834 139 834 139 834 0 139 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 011 25 011 25 011 0 25 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164 845 164 845 164 845 0 164 845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

38
91

FF
1-

F0
A

2-
41

17
-9

9B
1-

37
5E

42
0C

9B
A

C
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 000 145 000 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135 000 135 000 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 98 038 640 86 411 391 59 981 390 44 085 137 15 896 253 25 547 576 208 763 673 662 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

zmniejszenie -14 500 -14 500 -14 500 0 -14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 500 14 500 14 500 2 500 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 038 640 86 411 391 59 981 390 44 087 637 15 893 753 25 547 576 208 763 673 662 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 351 948 40 724 699 39 177 360 26 594 438 12 582 922 1 421 500 125 839 0 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

zmniejszenie -13 500 -13 500 -13 500 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 500 13 500 13 500 2 500 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 351 948 40 724 699 39 177 360 26 596 938 12 580 422 1 421 500 125 839 0 0 0 11 627 249 6 827 249 0 0 4 800 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 600 18 600 18 600 18 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 100 21 100 21 100 21 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 366 742 366 742 366 742 0 366 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 377 742 377 742 377 742 0 377 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 467 000 9 467 000 9 467 000 0 9 467 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 500 -13 500 -13 500 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 453 500 9 453 500 9 453 500 0 9 453 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 147 300 147 300 147 300 0 147 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 300 147 300 147 300 0 147 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 400 37 400 37 400 0 37 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 400 38 400 38 400 0 38 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 109 900 109 900 109 900 0 109 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108 900 108 900 108 900 0 108 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 048 000 1 048 000 465 440 73 002 392 438 582 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 1 500 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 048 000 1 048 000 465 440 74 502 390 938 582 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 749 000 749 000 255 000 51 542 203 458 494 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600 1 600 1 600 1 500 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 749 000 749 000 255 000 53 042 201 958 494 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

38
91

FF
1-

F0
A

2-
41

17
-9

9B
1-

37
5E

42
0C

9B
A

C
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 695 1 695 1 695 1 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 195 3 195 3 195 3 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 358 6 358 6 358 0 6 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 600 -1 600 -1 600 0 -1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 758 4 758 4 758 0 4 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 16 320 16 320 16 320 0 16 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 420 16 420 16 420 0 16 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 146 003 6 146 003 4 039 652 2 224 236 1 815 416 172 860 1 925 841 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41 084 -41 084 -27 584 -5 875 -21 709 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 917 4 917 4 917 0 4 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 109 836 6 109 836 4 016 985 2 218 361 1 798 624 172 860 1 912 341 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 833 517 833 517 31 517 0 31 517 0 802 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 500 -13 500 0 0 0 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 820 017 820 017 31 517 0 31 517 0 788 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 802 000 802 000 0 0 0 0 802 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 500 -13 500 0 0 0 0 -13 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 788 500 788 500 0 0 0 0 788 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 437 458 2 437 458 2 434 558 2 138 165 296 393 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 225 -8 225 -8 225 -5 875 -2 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 917 4 917 4 917 0 4 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 434 150 2 434 150 2 431 250 2 132 290 298 960 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 675 986 1 675 986 1 675 986 1 675 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 274 -5 274 -5 274 -5 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 670 712 1 670 712 1 670 712 1 670 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 304 942 304 942 304 942 304 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -466 -466 -466 -466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 304 476 304 476 304 476 304 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 39 927 39 927 39 927 39 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -135 -135 -135 -135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 792 39 792 39 792 39 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 61 040 61 040 61 040 0 61 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 350 -2 350 -2 350 0 -2 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 690 58 690 58 690 0 58 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

38
91

FF
1-

F0
A

2-
41

17
-9

9B
1-

37
5E

42
0C

9B
A

C
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65 640 65 640 65 640 0 65 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 640 67 640 67 640 0 67 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 53 760 53 760 53 760 0 53 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 110 54 110 54 110 0 54 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 36 044 36 044 36 044 0 36 044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 567 2 567 2 567 0 2 567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 611 38 611 38 611 0 38 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 370 314 370 314 370 314 30 064 340 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 359 -19 359 -19 359 0 -19 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350 955 350 955 350 955 30 064 320 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 340 250 340 250 340 250 0 340 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 359 -19 359 -19 359 0 -19 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 320 891 320 891 320 891 0 320 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 72 040 696 72 040 696 2 259 256 1 394 162 865 094 0 69 781 440 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 898 -3 898 -3 898 -2 800 -1 098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 898 3 898 3 898 0 3 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 040 696 72 040 696 2 259 256 1 391 362 867 894 0 69 781 440 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 58 947 021 58 947 021 401 884 218 940 182 944 0 58 545 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -98 -98 -98 0 -98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 947 021 58 947 021 401 884 218 940 182 944 0 58 545 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 11 580 11 580 11 580 0 11 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -98 -98 -98 0 -98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 482 11 482 11 482 0 11 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 64 320 64 320 64 320 0 64 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 418 64 418 64 418 0 64 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 9 848 383 9 848 383 1 022 619 876 616 146 003 0 8 825 764 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 -2 800 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 848 383 9 848 383 1 022 619 873 816 148 803 0 8 825 764 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 187 360 187 360 187 360 187 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 800 -2 800 -2 800 -2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184 560 184 560 184 560 184 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

38
91

FF
1-

F0
A

2-
41

17
-9

9B
1-

37
5E

42
0C

9B
A

C
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 984 2 984 2 984 0 2 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 984 1 984 1 984 0 1 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 502 57 502 57 502 0 57 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 302 61 302 61 302 0 61 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 252 557 104 226 428 978 116 462 402 65 007 743 51 454 659 33 600 234 72 746 978 933 614 355 000 2 330 750 26 128 126 21 328 126 2 972 420 0 4 800 000 

zmniejszenie -96 793 -86 093 -72 593 -33 686 -38 907 0 -13 500 0 0 0 -10 700 -10 700 -700 0 0 

zwiększenie 60 626 59 926 59 926 4 000 55 926 0 0 0 0 0 700 700 0 0 0 

po zmianach 252 520 937 226 402 811 116 449 735 64 978 057 51 471 678 33 600 234 72 733 478 933 614 355 000 2 330 750 26 118 126 21 318 126 2 971 720 0 4 800 000 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

38
91

FF
1-

F0
A

2-
41

17
-9

9B
1-

37
5E

42
0C

9B
A

C
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 5



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.228.2020 
                                                                                                                                                                                                                                                             z dnia 8 grudnia 2020 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 12 515 839,00 0,00 12 515 839,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 2 645 093,00 0,00 2 645 093,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 274,00 700,00 759 974,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 80 989,00 700,00 81 689,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 448,00 - 700,00 641 748,00 

      Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF - etap I 578 850,00 - 700,00 578 150,00 

750     Administracja publiczna 359 228,00 - 10 000,00 349 228,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 359 228,00 - 10 000,00 349 228,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 10 000,00 135 000,00 

      Zakup oprogramowania oraz sprzętu IT na potrzeby Urzędu Miasta Marki 145 000,00 - 10 000,00 135 000,00 

Razem 26 128 126,00 - 10 000,00 26 118 126,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43891FF1-F0A2-4117-99B1-375E420C9BAC. podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.228.2020 

             z dnia 8 grudnia 2020 roku 
 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 70 602 709,00 0,00 70 602 709,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 58 927 021,00 0,00 58 927 021,00 

    4260 Zakup energii 11 580,00 -98,00 11 482,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 64 320,00 98,00 64 418,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 722 346,00 0,00 9 722 346,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 800,00 -2 800,00 132 000,00 

    4260 Zakup energii 2 984,00 -1 000,00 1 984,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 702,00 3 800,00 56 502,00 

Razem: 71 560 010,00 0,00 71 560 010,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43891FF1-F0A2-4117-99B1-375E420C9BAC. podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.228.2020 
             z dnia 8 grudnia 2020 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 608 882,00 -36 167,00 1 572 715,00 

  85216   Zasiłki stałe 802 000,00 -13 500,00 788 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

802 000,00 -13 500,00 788 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 262 050,00 -3 308,00 258 742,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

262 050,00 -3 308,00 258 742,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 250,00 -19 359,00 27 891,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

47 250,00 -19 359,00 27 891,00 

Razem: 3 985 142,00 -36 167,00 3 948 975,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 608 882,00 -36 167,00 1 572 715,00 

  85216   Zasiłki stałe 802 000,00 -13 500,00 788 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 802 000,00 -13 500,00 788 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 262 050,00 -3 308,00 258 742,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 968,00 -2 707,00 205 261,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 039,00 -466,00 36 573,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 269,00 -135,00 5 134,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 250,00 -19 359,00 27 891,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 250,00 -19 359,00 27 891,00 

Razem: 3 985 142,00 -36 167,00 3 948 975,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43891FF1-F0A2-4117-99B1-375E420C9BAC. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.228.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 8 grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zmiany
planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 434/2020, 443/2020, 446/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zmiany
planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 434/2020, 443/2020, 446/2020,

- zmiana planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność”,
750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia”, 852
„Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
na bieżącą działalność oraz przesunięć w ramach jednorocznych zadań majątkowych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 235.325.519,00 zł, wydatki
wyniosą 252.520.937,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43891FF1-F0A2-4117-99B1-375E420C9BAC. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.228.2020 
Data dokumentu 2020-12-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2020 rok. 
Identyfikator dokumentu 43891FF1-F0A2-4117-99B1-375E420C9BAC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1579492319 
Numer seryjny 33EF302C4B49B915 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Urząd Miasta Marki 
Miejscowość Marki 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-08 14:05:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43891FF1-F0A2-4117-99B1-375E420C9BAC. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

		2020-12-08T13:11:50+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




